thus, for instance, something adorns or covers, and something else is adorned or covered: wherefore the Philosopher says (*Metaph.* v, text. 25) that “a habit is said to be, as it were, an action or a passion of the haver and that which is had”; as is the case in those things which we have about ourselves. And therefore these constitute a special genus of things, which are comprised under the category of habit: of which the Philosopher says (*Metaph.* v, text. 25) that “there is a habit between clothing and the man who is clothed.”⁵⁵

An important aspect in Aquinas’s identification of habit is that the having of one thing by another is mediated, or has the intervening subject (*medium*) of action and passion. I think that one can interpret ‘medium’ here as that which is involved as a subject of a categorial essence insofar as it is included in its concrete pseudo-definition (although it can be signified abstractly in a way independently of these subjects). So, it seems that Aquinas’s view of habit is that it is an irreducible essence between two things (e.g., a man and some clothing) that is mediated by action or

⁵⁵ Thomas Aquinas, *Summa Theologica*, trans. by English Dominican Fathers (Ann Arbor: R. & T. Washbourne, 1920), ST, 2.1.49.1 co. Cf. “*Respondeo dicendum quod hoc nomen habitus ab habendo est sumptum. A quo quidem nomen habitus dupliciter derivatur, uno quidem modo, secundum quod homo, vel quaecumque alia res, dicitur aliquid habere; alio modo, secundum quod aliqua res aliquo modo se habet in seipsa vel ad aliquid aliud. Circa primum autem, considerandum est quod habere, secundum quod dicitur respectu cuiuscumque quod habetur, commune est ad diversa genera. Unde philosophus inter post praedicamenta habere ponit, quae scilicet diversa rerum genera consequuntur; sicut sunt opposita, et prius et posterius, et alia huiusmodi. Sed inter ea quae habentur, talis videtur esse distinctio, quod quaedam sunt in quibus nihil est medium inter habens et id quod habetur, sicut inter subiectum et qualitatem vel quantitatem nihil est medium. Quaedam vero sunt in quibus est aliquid medium inter utrumque, sed sola relatio, sicut dicitur aliquis habere socium vel amicum. Quaedam vero sunt inter quae est aliquid medium, non quidem actio vel passio, sed aliquid per modum actionis vel passionis, prout scilicet unum est ornans vel tegens, et aliud ornatum aut tectum, unde philosophus dicit, in V Metaphys., quod habitus dicitur tanquam actio quaedam habentis et habitus, sicut est in illis quae circa nos habemus. Et ideo in his constituitur unum speciale genus rerum, quod dicitur praedicamentum habitus, de quo dicit philosophus, in V Metaphys., quod inter habentem indumentum, et indumentum quod habetur, est habitus medius. Si autem sumatur habere prout res aliqua dicitur quodam modo se habere in seipsa vel ad aliud; cum iste modus se habendi sit secundum aliquam qualitatem, hoc modo habitus quaedam qualitas est, de quo philosophus, in V Metaphys., dicit quod habitus dicitur dispositio secundum quam bene vel male disponitur dispositum, et aut secundum se aut ad aliud, ut sanitas habitus quidam est. Et sic loquimur nunc de habitu. Unde dicendum est quod habitus est qualitas.*”